
占シェルジュ 桑島鑑慶

～ あの人の気持ちを“見える化” ～

恋愛ヴィジュアリゼーション

恋愛ヴィジュアリゼーション



恋愛ヴィジュアリゼーション

◆あの人の気持ちが視える！◆

好きになればなるほど、お相手の気持
ちは気になるものですよね…



恋愛ヴィジュアリゼーション

そんな気持ちを透き通るように視ることができたら！

あなた自身の恋愛も安心できますし、友達の恋愛相談や恋愛
相談プロカウンセラーの活動だって可能になります。
もちろん「こんな場面ではこんな風に伝えていきましょ！」
ということもどしどしお伝えし、実践やプロカウンセラーと
しての活動にも差支えないレベルまでOK。

男だって女だって、あなたの気になるあの人だって同じように考えます。

それはあなただけではありません

歴20年の占シェルジュ桑島鑑慶が

イチからご指導させていただきます。



恋愛ヴィジュアリゼーション

・ゼータリングソース講義

・ゼータリングソース講義②

・気持ちワイワイプラン無料4回

ベーシックコース

βこちらでは術の使用はOKですが、
恋愛ヴィジュアリゼータ/ゼーションの名を使ってのご活動はできません。

237,600円



恋愛ヴィジュアリゼーション

桑島流姓名判断も駆使し、この部分までを見通せる力を付けることができます。
「この人と結婚したら上手くいくの？」
「安心していいの？」
こんなような事にも困ることなく答えることができ、恋愛相談のプロとしての活動はコレでOKという
レベルです。通常のベーシックプランに加え、奥義中の奥義がここには存在します。
さらにここまで学んでいただいた方には、私のところに来るお仕事のご紹介ができます。
大手電話占い・メール占い・執筆活動や出演依頼など、横のつながりでのご紹介となりますので、
アドバンテージありきの出発となります。

門下生免許皆伝コース
「この人とはこれからどうなっていくの？」
「このままでいいのでしょうか？」
こういうことは未来透視技術まで必要になってきます。

・ゼータリングソース講義
・ゼータリングソース講義②
・気持ちワイワイプラン無料4回

・ゼータリング深層心理講義
・ゼータリング未来予見講義
・ご希望者へのお仕事ご紹介 594,000円



恋愛ヴィジュアリゼーション

私の門下生やお客様はなぜかモテ女に変身して行きます。それは女度を上げる
細かな部分を知らない内にどんどん吸収して行くからなのだと感じます。
結婚やお付き合いに対し、何を注意し何を活かせばよいのか。
桑島鑑慶がチェックし男からみた本音を知って活かしていただきます。
お電話やチャットだけでは分からない、あなたの雰囲気やトーク内容や仕草なども
全て勘案して、どの角度からも魅力的な女性へと変身していただきます。
今回、幸せへの最短距離として当メニューを加えさせていただきました。

魅力UP裏プラン

服装チェック

雰囲気チェック

女度チェック
（初回２時間程度 後４０分程度）

初回20,000円
4,000円/回



恋愛ヴィジュアリゼーション

こんな場合にはどんな気持ち？

お茶をしながら皆でワイワイと恋愛トークをします。

色々な恋愛シーンがそこに発生して、

私も恋愛ヴィジュアリゼーションや霊感SG法を

使いながらその心を読みます。

男心を読むスキルがどんどん上がります！

気持ちワイワイプラン

※コースを受けてなくてもお申し込みOKです。コースを受けていただいた方は、

私の回答などで具体的事例を勉強していただくことができますし、お聞きにな

りたい事例を持って来ていただくことも可能です

（２時間程度）

4,000円/回



恋愛ヴィジュアリゼーション

私、占シェルジュ 桑島鑑慶には占いを志した当時に弟子入り（師事）期間４年とそれに費やしたお金は
４００万円という過去がございます。一部には半年間頭を下げ続け、それでようやく師事が許されたこと
など、それなりの覚悟をし、本物を求め続けて参りました。
そのためと申しますか、本気で志すということでございますので、お客様というよりはお弟子さんという
スタンスで当恋愛ヴィジュアリゼータ/ヴィジュアリゼーションのソースをご紹介しています。

この辺りを平たく書いてしまいますと、別段その奥義を普通の商品のように売りこんだり進んで伝授する
必要もないですし、限られた方への相伝としていく所存です。
ベーシックコースと門下生コースに関しましては、「どうしてもこの術が欲しい」というようなお弟子さ
んのスタンスでお迎えするものでございます。

この二つのコースには参考とするプロ仕様の資料のご提供はいたしますが、普通の誰でもウェルカムで表
面だけをさらりと舐めるような内容の何かのスクールのような教科書は一切ございませんし口伝でのみの
講義となります。
もちろんノートなどをとっていただくことはOKですが、音声の録音や後々形として出回ってしまう可能性
のあるものは一切禁止です。

色々な占い術や占い流派の中では、学んだ後の縛りがとてもきついのが通常です。
例えば「活動名は○○を名乗らなければいけない」とか「インターネットでの活動禁止」などがそれです。

私はそういった縛りが特に嫌いな方だったので、そこにそういったつまらない縛りは設けませんが、
コースお申し込みの際には『お弟子さんへの伝授』というスタンスだけはご留意いただけますと幸いです。
（プランの方は問題ございません）

ご留意事項といたしまして



恋愛ヴィジュアリゼーション

実施日は、コースの方が優先されますが毎週水曜日と土曜日になります。
その空き日時に、二つのプランを挿入しております。

※各コースにつきましては、ゼータリング講義にそれぞれ２時間～３時間ずつ、そ
れ以外のプランにつきましてはいつお出になられても自由です。
ですので、ベーシックコース習得には早い方で約1カ月、門下生免許皆伝コース習
得には早い方で約2カ月を目安とお考えくださいませ。

※プランにつきましては２時間/回程度となります。

■各コース・プラン共通お申し込み方法
事務局の方で空き状況をお調べいたし、割とフレキシブルに予定を組んでおります。
その後にフローなど詳細をご連絡させていただきますので、
お問い合わせをお願いいたします。

鑑定院 事務局 http://yokusan-i.com/

お申し込み方法


